
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
515 
28 

111 
98 
7 
8 

11 
757 
118 
36 

Nome 
Di Carlo Giuseppe 
Napolitano Filomeno 
Gragnano Antonio 
Oliva Matteo 
Iorio Giuseppe 
Castaldo Simeone 
Dragone Vincenzo 
Oliva Antonio 
Di Dea Federico 
Troccoli Vincenzo 

Motoclub/Team 
Over Race 
Boccia 
Cerbone 
Boccia 
Boccia 
Cerbone 
Boccia 
Boccia 
Cerbone 
Roger De Coster 

Classe 
2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

2 Tempi Amatoriale 

Marca 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
13:13.521 
13:14.649 
13:17.639 
13:18.537 
13:36.719 
13:45.351 
13:48.491 
14:48.262 
13:20.100 
13:20.277 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 

Tempo Migliore 
1:37.807 
1:38.092 
1:36.664 
1:38.083 
1:37.878 
1:40.340 
1:41.426 
1:49.031 
1:52.217 
1:37.576 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.128 

Velocità  Media 

47,908 

Miglior tempo sul giro

1:36.664 

Velocità Migliore 

49,160 

Giro Migliore di 

111 - Gragnano Antonio 

Stampato: 09/11/2014 15.45.01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo "Squadre di Motoclub" FMI 2014 
2 Tempi Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:22:05 

Acerra 1,320 Km. 

09/11/2014 15:30 

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

MC CERBONE


